[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.02.2015 года № 19
п. Монастырщина
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 31.12.2013 № 396
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 29 ноября 2007 года № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области»
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 31.12.2013 №396 «Об утверждении муниципальной целевой программы Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Монастырщинский район» Смоленской области на 2014 – 2015 годы»:
1) В Разделе 1. «Общие положения»

позицию:
	Объемы и источники финансирования за счет средств бюджета муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской  области
	общий объем финансовых затрат из бюджета МО на реализацию Программы составляет  30 тыс. рублей на профессиональную подготовку и повышение квалификации муниципальных служащих, в том числе:

в 2014 году –  15 тыс. рублей;

в 2015 году –    15 тыс. рублей

	заменить позицией:

Объемы и источники финансирования за счет средств бюджета муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской  области
	общий объем финансовых затрат из бюджета МО на реализацию Программы составляет  25 тыс. рублей на профессиональную переподготовку муниципальных служащих на базе высшего образования, в том числе:

в 2014 году –  0 тыс. рублей;

в 2015 году –    25 тыс. рублей

2) В Разделе 2. «Развитие системы управления муниципальной службой в Администрации»

позицию
	4.
	Организация курсов повышения квалификации муниципальных служащих
	В течение всего периода
	Администрация
	 2014г. – 15 тыс. руб.,

2015г. – 15 тыс. руб.

заменить позицией:

	4.
	Организация курсов профессиональной переподготовки муниципальных служащих на базе высшего образования по направлениям «Государственной и муниципальное управление» и «Финансы и кредит»
	В течение всего периода
	Администрация
	 2014г. – 0 тыс. руб.,

2015г. – 25 тыс. руб.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша жизнь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава Администрации

муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области                                                                                      В.Б. Титов
_1488779928.doc
[image: image1.png]